Ergebnisliste
Wertungsspiel

Art

Blaserjugend

Baden-Wiirttemberg

Blasmusikverband

B /JB - Blasorchester / Jugendblasorchester

Baden-Wiiritemberg ¢.V.

Veranstaltung: Jugendwertungsspiel 2015 SL - Spielleutekorps
S / SK - Solo mit/ohne Klavier
Ort, Datum: 25 ./ 26. April 2015 E - Ensemble / Spiel in kl. Gruppen
BG - Blasergruppe
P - Percussionensemble
; : Kategorie/ i .
. Nr. Typ Wert |
Ifd. Nr. / Art Teilnehmer yp Wertungsspie Altersstufe Pradikat Vortragssticke
8/JB Jugendkapelle des MV Schrezheim K 3 mit sghr gutem Erfolg A Musical Fantasy / Sedona
teilgenommen
10/ 38 Jugendkapelle der Musikvereine Herlikofen und GMV K 3 mit sghr gutem Erfolg Celtic Ritual / Jubilance
Hussenhofen teilgenommen
1/JB Jugendorchester der SHW-Bergkapelle K 3 mit hervprragendem Erfolg Valerius Variations / Free World Fantasy
teilgenommen
3/JB Jugendkapelle Aalen Vororchester K 1 mit hervprragendem Erfolg Ghosts, Goblins and witches / Accolade
teilgenommen
14/JB  Jugendblasorchester Ellwangen Unterstufenensemble K 2 mit sghr gutem Erfolg Legacy / Te Deum Prelude
teilgenommen
13/JB  Jugendblasorchester Ellwangen Oberstufenensemble K 4 mit sghr gutem Erfolg Imagasy / Wildenstein
teilgenommen
2/JB Jugendorchester der Musikkapelle Baldern K 1 mit sghr gutem Erfolg Der lustige Winzer / Eye of the tiger
teilgenommen
9/JB Jugendkapelle Lorch/GroRdeinbach K 1 mit hervprragendem Erfolg Cimarron Overture / Prelude to a festival
teilgenommen
4/JB Jugendorchester Primusicus des MV Fachsenfeld K 2 mit sghr gutem Erfolg Enjoy the Moment / Nurock
teilgenommen
5/JB Jugendkapelle des Musikvereins Harmonie WiRgoldingen K 2 mit he;g;g?g:}?:;} Erfolg Anjin - The blue Eyed Samurai / Southern Folk Rhapsody
12/38 Gesamgugendblasorchester Hohenstadt, Untergroningen, K 1 mit hervprragendem Erfolg Pirates Overture / Climb the Mountains Tall
Schechingen teilgenommen
11/JB  Jugendorchester des GMV Concordia Durlangen K 2 mit hervorragendem Efolg Zauberland / Antiqua Bay

Verteiler: 1 x Geschéftsstelle BDBV / 1 x Presse

teilgenommen
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Ifd. Nr. / Art

7138

6/JB

27/E

25/E

24/E

26/SK

23/SK

22/ SK

19/E

16/E

20/SK

18/SK

17/SK

15/E

39/E

38/E

37/SK

36/SK

Teilnehmer

Jugendkapelle des GMV Bbingen

Jugendkapelle des Musikvereins Gschwend 1898 e.V.

Holzblaserquartett der Virngrundmusikanten Stédtlen

Saxofontrio des MV Ellenberg

Blechblaeserquartett des MV Baldern

Trompete und Klavier der Stadtkapelle Bopfingen

Klarinette mit Klavier des MV Ellenberg

Saxofon mit Klavier des MV Ellenberg

Klarinettenduo der Virngrundmusikanten Stédtlen

Klarinettenquartett des MV Fachsenfeld

Saxofon mit Klavier der Virmgrundmusikanten Stédtlen

Saxofon mit Klavier der Virmgrundmusikanten Stédtlen

Klarinette mit Klavier der Virngrundmusikanten Stddtlen

Klarinettenquintett der Musikschule Aalen

Blechbldserquintett der Stadtkapelle Bopfingen

Blechbldserquintett des MV Untergréningen

Flote Solo und mit Klavier der Virngrundmusikanten Stodtlen

Flote Solo und mit Klavier der Trachtenkapelle Pfahlheim

VeRellgKL x GesotéiBslelieritDBit Klaviesk® Trachtenkapelle Pfahlheim

Typ Wertungsspiel

Kategorie/
Altersstufe

Pradikat

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit gutem Erfolg teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

Vortragsstiicke

Olympic Tune / The Castle of Bray

Serengeti / A Sailors Adventure

Five Little Quartetts, Song / Sonatine / Tanze der
Renaissance Galliarde / Deutsche Tanze Nr. 1

Nr. 3 Marionetten; Nr. 4 Marsch / Nr. 16 Blues, Nr. 17
Promenade / Menuett 1 und 2

Frohlicher Landmann / Bl&serspiel und Echoklang 2 und 3/

Der Clown / The Ragy Dagy Day Dream

Good Humor / Prince of Denmarks March

Moderato / Klage des Orpheus / Karibischer Tanz

Greensleeves to Ground / Waltzale

Bella Bimba / For Friends / Der Mond ist aufgegangen

Habanera / The little Negro / Adagio / Tears in Heaven

The Londonderry Air / The Entertainer / Waltz Inspiration

Menuett / Calypso Song / Star Wars

Te Deum / Berceuse Scandinave / Landler

The Entertainer / Eleanor Rigby / Larghetto

Swing Low / Ponieshka / Down by the Riverside

Just a closer walk / Ode to joy / Feuerwerksmusik

Melancholie / Studie / Slapstick Blues

Sonatine Adagio, Allegro con brio / Allegretto / Sonate g-
moll, Larghetto / Fléten Boogie

Melodie / The Entertainer / Slavonic Dance / Humoreske
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Ifd. Nr. / Art

34/SK

33/SK

32/SK

31/E

30/SK

29/S

28/E

Teilnehmer

Flote Solo und mit Klavier der Trachtenkapelle Pfahlheim

Fléte Solo und mit Klavier des MV Kirchheim a. Ries

Flote Solo und mit Klavier der Trachtenkapelle Pfahlheim

Flotenduett der Virngrundmusikanten Stodtlen

Flote Solo und mit Klavier der Virngrundmusikanten Stddtlen

Fléte Solo

Flotenquartett der Trachtenkapelle Pfahlheim

Verteiler: 1 x Geschéftsstelle BDBV / 1 x Presse

Typ Wertungsspiel

Kategorie/
Altersstufe

Pradikat

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit sehr gutem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

mit hervorragendem Erfolg
teilgenommen

Vortragsstiicke

Breakout und Groove It / Hirtenlied / Risoluto / Sonate C-Dur
Larghetto

Marsch / Clowns; Scapino, Pulcinella, Columbine / Es Klingt
so herrlich

Sonate F-Dur Largo und Allegro / Heavy / Der kleine weile
Esel

Prelude / Start Boogie / Ball / Duo
Dos Voces / Ballade
Slapstick Blues / The little negro / Russisches Zigeunerlied

Ragtime / GroRpapas Menuett / Ungarischer Marsch
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